
FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/02/2023
Hora Listado: 18:43:56

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 M
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Lakes) FECHA: 05/02/2023  CODIGO: CBA223002

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:30 OLIVER SEVERIN, LEONARDO
GONZALEZ MACIAS, ALVARO
MARTINEZ BOU, ENZO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:40 BARRADO SANS, ALEJANDRO
LEACH LOPEZ, MARCOS
LEACH LOPEZ, JUAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:50 PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL
LEACH MARISTANY, MATEO
GARCIA GAMEZ, NICOLAS

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 10:00 HABABOU , KAMRAN
GIRO AGUILO, MANUEL
CABANES CISNEROS, BIEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 10:10 BRUNERIE , ARTHUR
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO
WARD , SAMUEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 10:20 KNUTH ALORDA, JACOBO
GUINART TARRAGO, GERARD
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:30 DIXON-HUME , JACK
RICHARDSON OLIVER, DYLAN
PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:40 MDLULWA , KEALEBOGA
TERUEL ROCA, POL
RICART CENDRA, MAX____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:50 YAGUE CUADROS, XAVI
RIU MILAN, POL
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 11:00 SASDELLI , MATTEO
GIMENEZ CRESPO, ALEX
DIAZ MIÑON, ERIC____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 11:10 BEREA CELLIER, IGNACIO
JULIA COMAS, JON
MOLAS BOU, NICOLAU

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 11:20 IZQUIERDO RUIZ, YAGO
COMPANY RUIZ, ALEX
FARRE ARIÑO, JAN___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/02/2023
Hora Listado: 18:43:57

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 M
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Lakes) FECHA: 05/02/2023  CODIGO: CBA223002

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 10

(13) 09:35 BARRADO SANS, FELIX
VILADOMIU DOBARRO, ROGER
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, J

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 09:45 VILA CIRERA, JORDI
ARMENTERAS OSES, PABLO
ROS BADIA, JAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 09:55 ARTIGAS BALTASAR, NIL
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVIER
ROS BADIA, POL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 10:05 ROSAL CAVERO, TOMAS
DE CASTRO PIERA, ALVARO
PARELLADA  LEACH, PABLO____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 10:15 TOME CELIMENDIZ, JAVIER
ROJAS TAMES, JORGE DE ASIS
PARELLADA LEACH, JAIME

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 10:25 MARCILLAS GOMEZ, ROGER
CASTRO QUESADA, BRUNO
HABABOU , NASSIM____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 10:35 BRUALLA COLOM, OSCAR
VINTRO CARANDELL, GUILLEM
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 10:45 IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ
HABABOU , ANIS____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 10:55 SALINAS CLAUR, TAHIRI
GRITSUN , STEPAN
DURAN PIERA, JOSE Mª

____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 11:05 MAYOLAS TERRADAS, ISAAC
DE NICOLAS TUTOR, GONZALO
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 11:15 VALERO CALVO, JAN
ANGLADA PALAU, MAX
VIÑAS DE LUCAS, TITO___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/02/2023
Hora Listado: 18:44:15

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 M
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Lakes) FECHA: 05/02/2023  CODIGO: CBA223002

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ANGLADA PALAU, MAX 10 11:15
ARMENTERAS OSES, PABLO 10 09:45
ARTIGAS BALTASAR, NIL 10 09:55
BARRADO SANS, ALEJANDRO 1 09:40
BARRADO SANS, FELIX 10 09:35
BEREA CELLIER, IGNACIO 1 11:10
BERNET MARTINEZ DE MORENTIN, JAN 10 09:35
BRUALLA COLOM, OSCAR 10 10:35
BRUNERIE , ARTHUR 1 10:10
CABANES CISNEROS, BIEL 1 10:00
CAFFREY MAUD, MAXIMILIAN-TOMAS 1 10:20
CARMONA RODRIGUEZ, HUGO 1 10:10
CASTRO QUESADA, BRUNO 10 10:25
COMPANY RUIZ, ALEX 1 11:20
DE CASTRO PIERA, ALVARO 10 10:05
DE NICOLAS TUTOR, GONZALO 10 11:05
DIAZ MIÑON, ERIC 1 11:00
DIXON-HUME , JACK 1 10:30
DURAN PIERA, JOSE Mª 10 10:55
FARRE ARIÑO, JAN 1 11:20
GARCIA GAMEZ, NICOLAS 1 09:50
GIMENEZ CRESPO, ALEX 1 11:00
GIRO AGUILO, MANUEL 1 10:00
GONZALEZ MACIAS, ALVARO 1 09:30
GRITSUN , STEPAN 10 10:55
GUINART TARRAGO, GERARD 1 10:20
HABABOU , ANIS 10 10:45
HABABOU , KAMRAN 1 10:00
HABABOU , NASSIM 10 10:25
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 10 10:45
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 1 11:20
JULIA COMAS, JON 1 11:10
KNUTH ALORDA, JACOBO 1 10:20
LEACH LOPEZ, JUAN 1 09:40
LEACH LOPEZ, MARCOS 1 09:40
LEACH MARISTANY, MATEO 1 09:50
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 10 10:35
MARCILLAS GOMEZ, ROGER 10 10:25
MARTINEZ BOU, ENZO 1 09:30
MARTINEZ PAWLOFF, JOAQUIN 10 11:05
MAYOLAS TERRADAS, ISAAC 10 11:05
MDLULWA , KEALEBOGA 1 10:40
MENDIZABAL CARRILLO, HARITZ 10 10:45
MOLAS BOU, NICOLAU 1 11:10
OLIVER SEVERIN, LEONARDO 1 09:30
PARELLADA  LEACH, PABLO 10 10:05
PARELLADA LEACH, JAIME 10 10:15
PARELLADA LEACH, JOSE IGNACIO 1 10:30
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, JAVIER 10 09:55
PUIGDEMASA PUIGDEMASA, BIEL 1 09:50
RICART CENDRA, MAX 1 10:40
RICHARDSON OLIVER, DYLAN 1 10:30
RIU MILAN, POL 1 10:50
ROJAS TAMES, JORGE DE ASIS 10 10:15
ROS BADIA, JAN 10 09:45



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/02/2023
Hora Listado: 18:44:15

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 M
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Lakes) FECHA: 05/02/2023  CODIGO: CBA223002

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ROS BADIA, POL 10 09:55
ROSAL CAVERO, TOMAS 10 10:05
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM 1 10:50
SALINAS CLAUR, TAHIRI 10 10:55
SASDELLI , MATTEO 1 11:00
TERUEL ROCA, POL 1 10:40
TOME CELIMENDIZ, JAVIER 10 10:15
VALERO CALVO, JAN 10 11:15
VILA CIRERA, JORDI 10 09:45
VILADOMIU DOBARRO, ROGER 10 09:35
VINTRO CARANDELL, GUILLEM 10 10:35
VIÑAS DE LUCAS, TITO 10 11:15
WARD , SAMUEL 1 10:10
YAGUE CUADROS, XAVI 1 10:50



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/02/2023
Hora Listado: 17:50:59

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 F
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Hills) FECHA: 05/02/2023  CODIGO: CBA223001

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:30 MARTINEZ CUCCO, ONA
MONTOLIO REYES, ADRIANA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:40 MORENO MIQUEL, ROSA
MAURI PUIG, IRENE
MUR LOPEZ, LEA____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:50 GASPAR MARTINEZ, BLANCA
VELAZQUEZ SEGUI, CARLA
LAGE VILELLA, IONA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 10:00 ROS BADIA, MARIA
ALOS MARTINEZ, TXELL
JIMENEZ MARTINEZ, PAULA____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 10:10 ALTARRIBA CODINACH, BLANCA
ARTIGAS BALTASAR, EMMA
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 10:20 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA
MARTINEZ CORTES, CLARA
GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:30 VIVAS TREVIÑO, OLIVIA
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA
ALBIÑANA TORNE, LAURA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:40 VALERO MAGAS, RAISA
CABANES CISNEROS, LOLA
BERTRAN HERRAIZ, MARTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:50 DURAN PIERA, NIEVES
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 11:00 DEL OLMO BAK, FIONA
DEMEAUX , JULIETT JEANNE
MITJANS BARDALET, MARINA____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 11:10 PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CAROLIN
PRATS-RIGUAL , MARIE ELODIE
GARCIA  TEROL, ADRIANA___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACIÓ CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 04/02/2023
Hora Listado: 17:53:09

1ER PUNTUABLE ZONAL JUVENIL RFEG 2023 F
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Hills) FECHA: 05/02/2023  CODIGO: CBA223001

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBIÑANA TORNE, LAURA 1 10:30
ALOS MARTINEZ, TXELL 1 10:00
ALTARRIBA CODINACH, BLANCA 1 10:10
ARTIGAS BALTASAR, EMMA 1 10:10
BERTRAN HERRAIZ, MARTA 1 10:40
CABANES CISNEROS, LOLA 1 10:40
DEL OLMO BAK, FIONA 1 11:00
DEMEAUX , JULIETT JEANNE 1 11:00
DURAN PIERA, NIEVES 1 10:50
GARCIA  TEROL, ADRIANA 1 11:10
GASPAR MARTINEZ, BLANCA 1 09:50
GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA 1 10:20
JIMENEZ MARTINEZ, PAULA 1 10:00
LAGE VILELLA, IONA 1 09:50
LIZARRITURRY PAREJA, MINEA 1 10:20
MARTINEZ CORTES, CLARA 1 10:20
MARTINEZ CUCCO, ONA 1 09:30
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 1 10:10
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE 1 10:50
MAURI PUIG, IRENE 1 09:40
MITJANS BARDALET, MARINA 1 11:00
MONTOLIO REYES, ADRIANA 1 09:30
MORENO MIQUEL, ROSA 1 09:40
MUR LOPEZ, LEA 1 09:40
PEREZ-TASSO RODRIGUEZ, CAROLINA 1 11:10
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 1 10:50
PRATS-RIGUAL , MARIE ELODIE 1 11:10
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 1 10:30
ROS BADIA, MARIA 1 10:00
VALERO MAGAS, RAISA 1 10:40
VELAZQUEZ SEGUI, CARLA 1 09:50
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 1 10:30


